ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 мая 2016 г. № 133

г. Махачкала

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 16 июля 2007 г. № 185

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в пункт 2 постановления Правительства Республики Дагестан

от 16 июля 2007 г. № 185 «Вопросы Министерства строительства, архитектуры

и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2007, № 10, ст. 496; 2008, № 8, ст. 304;
№ 11, ст. 438; 2010,№ 23, ст. 1172; 2011,№ 8, ст. 300; 2012,№ 18, ст. 759; № 23,

ст. 1044; 2013, № 4, ст. 162; № 7, ст. 455; № 11, ст. 743; № 22, ст. 1521; 2014,
№ 2, ст. 80; № 19, ст. 1119; 2015,№ 6, ст. 284) следующиеизменения:

в абзаце второмцифры «90» заменить цифрами «91»;
в абзаце четвертом цифры «4» заменить цифрами «5».

упРАвлЕнИреда^датель Правительства

ЛЕлопРогаодствдИспублики Дагестан
№1

А. Гамидов